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PROJ:é;g ;O VALOR ACUMULADCG DO MONTPIO MILITRR

E S TADO B O P I A O T

MATRIC

RAIMUNDO JOSE FEITOSA

0318671
0318658
031870-1
031872-8
031873-6
o31874-4
031875-2
031876—X
031877-9
0318787
031881-7
031883-3
0318842
031885-0
031886-8
0318B87-6
031888-4
031889-2
031890-6
c31891-4
031892-2
0318949
0318955-7
031896—-5
0318973
031898-1
031899-0
023313007
031901-5
031902-3
031903-1
031904-0
031505-8
031906-6
031907-4
031908-2
0319095-X
031910-—-4a
031911-2
031912-X%
021915-5
0319316-3
031917-1
031918-0
031919-8
031920-1
331921-90
031925-2
031927-9
a31928-7
0321925-5
031932-5
c31934-1
0319376
031938—4
031940-6
0319414
0319422
031943-X

CALCS42F — E S T A D O
PROJECAO DO VALOR ACUMULADO DO MONTPIC MILITAR

JOHAS RAIMUNDO DA PACIENCIA
JOSE VIEIRA DA SILVA
LUIZ ALMEIDA VILAR
OSVALDO RODRIGUES DA S MIRANDA
ANTONIO SAMPAIO DE ARAUJO
MARCELO BEZERRA LIMA
ANTONICO FRANCISCO DA SILVA
LDIZ GUIMARAES NERY
GERALDC PEREIRA DA SILVA
MOSART CARDOSO VERAS
VALMIR DE BARRCS
RATMUNDCO NONATO DE AQUINO
JOAD ALVES DE OLIVEIRA
EUCLIDES PIRES FERREIRA
RAITMUNDO CARNUTO DE SOCUSA
ELOI ALEXANDRE DA SILVA
JOAO VIEIRA PASSOS
PEDRO WVIEIRA NETO
NASCIMENTO DE SOUSA PACIFICO
ANTONIC NUNES BARBOSA
JOSE RODRIGUES DE FARIAS NETO
MARTO PEREIRA DE SOUSA
VALDIMIR SOARES
EXPEDITO P DE ANDRADE
NESTOR VIEIRA DE ARAUJO
RAIMUNDO SOARES BOMFIM
-LUIZ JOSE DE OLIVEIRA
RATMUNDC ALBERTO FERREIRAR
JOSE MARIA DE QLIVEIRA
JOSE ALVES DE OLIVEIRA
JOAC PESSOA SOUSA
MANOEL CARVALHO DA SILVA
SEBASTIAO EGIDIO MOREIRA
JOSE MENDES LEAT.
JOSE RIBAMAR BATISTA
LEONIDAS ALVES DE LIMA
JOSE LUIZ DE OLIVEIRA
ANTONICO PIRES DA STILVA
AGOSTINHO SOARES DA STLVA
JOSE GOMES DE MOURA
OSMAR MONTEIRC DA SILVA
FRANCISCO MARQUES
BENEDITO VIEIRA DE SOUSA
QUINTINGC R DE MAGALHAES
FRANCISCGC FERREIRAR DA SILVA
FRANCISCO PEREIRA DA SILVA
HELI PINHEIRO DA CRUZ
RATHMUNDO N PEREIRA DOS SANTOS
MARTO RAIMUNDO ALVES
FRANCISCO PEREIRA HEVES
PEDRCO ALVES CAVALCANTE -
EDMUNDO FELIPE GORGES
BENJAMIN PIRES BORGES
FRANCISCO ALVES FERREIRA
FRANCISCO RODRIGUES DE ARAUJIO
JOARO RODRIGUES DE MACEDO
GOMNCATLDO MAROUES FERREIRA
LUITZ JOSE DA SILVA

o O P I A UDTI

0319457
031546-5
031547-3
031948-1
0319550-3
031951-1
031952-0
0319538
031954-6
031956-2
031958-9
031960-X
031861-9
D31963-5
031967-8
031968-6
031970-8
031971-6
031872—-4
031974-x
031975-9
031977-5
031978-3
031979-1
031980-5
031%81-3
031582-1
031983-0
031985—-6
031986—4
031987-2
031588-x
031989-9
031992-9
031993-7
031954-5
031995-3
031596-1
0318870
031998-8B
.331999-6
032001-3
032002-1
032003-0
032005-6
032006—-4
032007-2
032008-x
032010-2
032011-x
032012-9
032013-7
©032014-5
032017-0
o32018-8
032019-6
032021-8
032022—-6
032023-4

CIRO RIBEIRO

JOSE DE RIBAMAR ALVES DE LIMA
MANOEL PEREIRA DOS SANTOS
RAIMUNDO SALES DE OLIVEIRA
HILDO ALVES FEITOSA

JOSE LECONIDAS VENTURA
ANTONICO ALVES DOS REIS
EUGENIO FERNANDES DA SILVA
GONCALO OLIVEIRA

RAIMUNDO PAULO DA SILVA
VICTOR GALDINO FERREIRA
ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA
AMEDICO FERREIRA NOERE
GERATLDO MCRAIS DE S0OUSh
VICENTE JUSTINO DOS REIS
SEVERINO DE SOUSA ESTRELA
ANTONIO I DO HASCIMERTO
DELBAC FERRAZ VERAS

ALTPIO JOSE DA SILVA
NELSON RODRIGUES DE SQUSA
ADONTAS DE AMORIM

JOSE DE DEUS DE SOUSA
AMBROSIO FERREIRA LIMA
EDMUNDO BRANDAO DE OLIVEIRA
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
ANTONIO RAIMUNDO DE SOQUSA
ANTONIQO VICENTE DE M FILHO
ANTONIO ERNESTO DA SILVA
DOMINGOS AMNTONICO DOS SANTOS
DOMTNGOS ALVES RODRIGUES
FEREANCISCO PEREIRA DE SCUSA
JOSE ABADIO DO HASCIMENTO
JOAOC ANTONIO BARBOSA
MANOEIL PEREIRA DE SOUSHh
PEPRO LEONARDC DE OLIVEIRA
LUIZ DIOGC DE LIMA
FRANCSCO DA COSTA LIMA
ANTONICO JOSE DE SOUSA
GERVASIO ALVES DA CRUZ
JOAOC PEREIRA DA SILVA
OSVALDO CARVALHO DA SILVA
LUIS CLARO DE ARAUIO
ANTONIO PEREIRA LINO
ANTONIO PAULC DE SCUSA
LUIS PEREIRA DE ARAUJO
PAULO AFONSO DE SOUSA
RAIMUNDO LEANDRC DE SOUSA
CECILIA FERNANDES DA SILVA
JOSE VIEIRA DE ARAUJO
ANASTACIO MORAIS DE OLIVEIRA
FRANCISCCO ALVES ALMEIDA
JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO "
JOSE DE RIBAMAR SOUSA
MIGUEL ARCANJO DE C E SILVA
MANCEL RODRIGUES LTIMA
LOURIVAL C RODRIGUES
SEBASTIAC PEREIRA LIMA
FRANCISCO DAS C SILVA
ALDECTIDES R DO NASCIMENTO
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EM: MAI/200S5 EMISSAC = 11/05/2005
__________ TTTTTTTTTTTT ORGAO MES /ANO VALOR HISTORICO IND. CORRECAO
ose TOTAIL DE MESES E VALOR . ..-------- QTDA - gg;
098 TOTAL. DE MESES E VALOR ....----.... @QTDA. 255
o098 TOTAL DE MESES E VALOR . +--ccon-x=-= QTDA .
[s3-1-] TOTAL DE MESES E VALOR ........... QTDA. 254
o098 TOTAL DE MESES E VALOR . ....:.c... QTDA. 254
[+3=023 TOTAL DE MESES E VALOR ... -..++ -~ QTDaA . 229
098 TOTAL DE MESES E VALOR - .....---.. QTDA. 143
098 TOTAL DE MESES E VALOR ... «-c-cs-.- OTDA . 21
c9B TOTAL DE MESES E VALOR ..--v....-- QTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR .....--.- .. QTDA. 254
[3-1:] TOTAL DE MESES E VALOR ...-«:--- .. QTDA. 149
oes TOTAL DE MESES E VALOR ........ ... QTDA. 255
o9os TOTAL DE MESES E VALOR . .......--. OTDA . 255
098 TOTAL DE MESES E VALOR ..... . QTDA. 210
098 TOTAL DE MESES E VALOR ..... . QTDA. 244
098 TOTAL DE MESES E VALOR ..... . QTDA. 255
098 TOTAL DE MESES E VALOR ..... .  QTDA. 148
098 TOTAL DE MESES E VALOR ..... . OTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR . ...+« -«-.- QTDA 211
098 TOTAL DE MESES E VALOR . .- - --u---- QTDA . 255
098 TOTAL DE MESES E VALOR e--- ©OTDA,. 237
098 POTAL DE MESES E VALOR «.u.o-x-o-- QTDA. las
0s8 TOTAL. DE MESES E VALOR ceee. QTDA. 148
a3 -3 -] TOTAL DE MESES E VALOR . ... ...--.- OTDA. 227
o098 TOTAL DE MESES E VALOR ... ......-- QTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR ...« .----.- QTDA . 238
098 TOTAL DE MESES E VALOR . .- - c..-xn- QTDA. 148
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 248
098 TOTAL DE MESES E VALOR OTDA. 149
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA. 148
o098 " TOTAL DE MESES E VALOR QTDA. 239
098 TOTAL DE MESES E VALOR .- ... - QTDA . 238
098 TOTAL DE MESES E VALOR . ... ..--.-.. QTDA . 254
[13:]:] TOTAL DE MESES E VALOR .....-... ... QOTDA. 203
098 TOTAL DE MESES E VALOR ....-.-. iee-. QTDA. 148
058 TOTAL DE MESES E VALOR ...... iee-- QTDA. 245
098 TOTAL DE MESES E VALOR . ... ......- QTDA. 254
098 POTAL DE MESES E WALOR . ... ......- QOTDA. 148
098 - _TOTAL DE MESES E VALOR ...+ r---«-- QTDA . 254
D98 = TOTAL DE MESES E VALOR .....--:.... QTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR ..:...---... QTDA. 228
[s3=1-] TOTAL DE MESES E VALOR ......-.-- .. QTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR . ©QTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR . ... ....... QTDA . 254
[s}:T:] TOTAL DE MESES E VALOR ‘. ....-. QOTDA . 148
[o3:F TOTAL DE MESES E VALOR ..... QTDA . 148
098 TOTAL DE MESES E VALOR ..... QTDA. 253
[a}-1-] TOTAI DE MESES E VALOR ...... QTDA. 148
[s3-1:] TOTAL DE MESES E VALOR ..... QTDA . 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR ..... QTDA 235
098 TOTAIL DE MESES E VALOR ... ... QTDA . 254
c98 TOTAL DE MESES E VALOR ..... QTDA . 254
058 TOTAL DE MESES E VALOR ..... QTDA . 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR .... QTDA. 254
D98 TOTAL DE MESES E VALOR . ... QTDA . 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR . ... QTDA. 238
o098 TOTAL DE MESES E VALOR . ... OTDA. 254
cog TOTAL DE MESES E VALOR ........... OTDA . 254
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ORGARO MES /ANO VALOR HISTORICO IND. CORRECAO
088 TOTAL DE MESES E VALOR .......-.-. QTDA_ 254
oss8 TOTAYL, DE MESES E VALOR . .. ........ OTDA . 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR . .......... QTDA. 222
oS58 - TOTAL DE MESES E VALOR ........... QTDA. 5sa
o098 TOTAL DE MESES E VALOR OTDA . 254
c9B TOTAIL DE MESES E VALOR QTDA. 254
oss8 TOTAL DE MESES E VALOR OTDA. 181
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 247
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA ., 255
058 TOTAL DE MESES E VALOR OTDA. 1aB
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 176
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 253
098 TOTAIL DE MESES E VALOR QTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 216
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . zZ54
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA ., z1z2
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA. 254
[s3°F -] TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 254
k=1 TOTAT, DE MESES E VALOR QTDA . 235
058 TOTAL DE MESES E VALOR QTD&. 156
oos TOTAL DE MESES E VALOR OTDA . 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 148
098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA. 255
o098 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 254
o9g TOTAYT, DE MESES E VALOR QTDA . 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR 245
088 TOTAL DE MESES E VALOR 149
o098 TOTAL DE MESES E VALOR 255
098 TOTAL DE MESES E VALOR 148
098 TOTAL DE MESES E VALOR 225
098 TOTAL DE MESES E VALOR 253
098 TOTAL DE MESES E VALOR 158
osg TOTAL DE MESES E VALOR 254
as8 TOTAL DE MESES E VALOR 148
0938 TOTAL DE MESES E VALOR 176
ooB TOTAL DE MESES E VALOR z42
098 TOTAL DE MESES E WVALOR 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR 148
o] =¥} TOTAL DE MESES E VALOR ....... . OTDA . 231
058 ™, TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 149
[e3-F:] TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 239
o098 TOTAT. DE MESES E VALOR QTDaA . 225
0osB TOTAL DE MESES E VALOR QTDA. 254
ose TOTAL DE MESES E VALOR QTDA. 149
[oXF: TOTAL DE MESES E VALOR OTDHA . 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR COTDR ., 255
058 TOTAL DE MESES E VALOR QTDA . 254
0S8 TOTAL DE MESES E VALCR ........... QTDA. 225
c9s TOTAL DE MESES E VALOR ........... QTDA . 210
o098 TOTAL DE MESES E VALOR ....._.._. ... OTDA. 1a9
098 TOTAL DE MESES E VALOR ........... QTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR ......._.... OTDA . s0a
098 TOTAL DE MESES E VALOR ..._..._.._.._. QTDA. 1a9
o098 TOTAL DE MESES E VALOR ... ... ... .. QTDA. 254
098 TOTAL DE MESES E VALOR ........... OTDA. 25S
098 TOTAL DE MESES E VALOR ........... OTDA 355
0S8 TOTAL DE MESES E VALOR ......._.... oTDA. lao
o098 TOTAL DE MESES E VALOR .. ..._._.._.._. QTDA . ias
[e}-1:] TOTAL DE MESES E VALOR ..... A, QTDA . lao

3.753,62
23.452,79
5.221,26
4.605, 95
4.358, 65
2.692,79
3.092, 36
4.037,05
4.034,52
2.671,18
4.570,99
12.816, 63
12.575,12
7.983,24
8.624,19
5.278,93
4.882,10
4.352,66
3.753,27
3.842,11
4.514,64
3.416,61
25.796,44
26.230,56
7.538, 60
5.B56,20
11.336,42
3.604,80
2.860,51
23.865,06
16.379,12
4.398,50
4.674,32
30.80%, 08
23.563,74
26.157,27
12.256,27 -
14.492,96
11.814,63

3.388,22
3.036,53
3.623,15
2.489,97
3.657,92
3.284,21
5.564,23

14.137,83
13.732,26
18.85%1, 86
8.532,04
9.402,57
5.608,78
4.368, 61
3.90S5,69
2_.841,02
2.862,27
4.z24a5,89
2.295, 61
3.645,92
4.177,42
5.146,24
2.e83, 88
4.601, 61
3.069,85
22.454, 930
13.948,15
8.254,49
5.012, 68
3.001,84
7.444,79
4.812,89
4.388,93
3.308,19
3.886,81
4.336,98
4.497,7a
3.128,49
5.219,99
3.105, 80
3.778, 68
3.271, 30
3.330,84
3.893,08
4.604, 36
3.894,03
3.065,54
3.106, 66
2.546, 60



